
 
 
 

U C H W A Ł  A  Nr XXVIII/149/05 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 25 lipca 2005 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717,  
Nr 162 poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45 poz. 391,  
Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19 poz.177, 
Nr 93 poz. 890) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy na 2005 rok, w wyniku których zmniejsza  się  
wydatki o kwotę 1.580.380 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach związanych z finansowaniem niedoboru i spłatą 

kredytu w 2005 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych w 2005 r. po dokonanych zmianach przedstawia 

załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności  po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/149/05 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 25 lipca 2005 r. 
 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2005 rok  - WYDATKI 

 
 
Dz. Rozdz T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

010  
01010

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 
- wydatki majątkowe 

1.786.755
1.786.755
1.786.755

600  
60016

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki majątkowe 

110.000
110.000
110.000

700  
70005 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe  

7.500
7.500
7.500

750  
75023 

 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
- wydatki majątkowe 

116.625
116.625
116.625

854  
85412 

 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej 
- wydatki bieżące 
 

7.500
7.500

7.500

900  
90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic , placów i dróg 
- wydatki majątkowe 

198.000
198.000
198.000

   R A Z E M : 1.903.380 323.000
 



Załącznik  Nr 2 
do Uchwały NrXXVIII/149/05 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 25 lipca 2005 r. 

 
 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem niedoboru i spłaty kredytu w roku 2005 r. 

 
 
 

 
L.p. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przychody  

 

 
Rozchody 

  
1 2 3 4 
 

1. 
Przychody związane z kredytami i pożyczkami 
krajowymi  § 952 
 

969.520  

 
2. 

Pożyczki na prefinansowanie z budżetu 
państwa § 903 
 

100.000  

 
3. 

Raty kredytów i pożyczek przypadające do 
spłaty w 2005 r § 992 

 
 

683.060 

 
4. 

 
Pokrycie deficytu budżetowego 

 
 

386.460 

 
O g ó ł e m 

1.069.520      1.069.520 

 


